ESTADO DO CEARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O SECRETÁRIO/ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
E DESPORTO do MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, Sr. ALCIDES LEITE DA SILVA
NETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA DE ESCOLAS E QUADRAS LOCALIZADA NOS SÍTIOS

- SÃO PAULO (EEIF JOSÉ NILSON BEZERRA), MOUCO (EEIF PEDRO GOMES
DE LIMA), CHABOCÃO (EEIF MIGUEL ANTÔNIO DA ROCHA) E GROSSOS (EEIF

NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS), NO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE,

CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇO N° 06.11.01/2020, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: C.V TOMÉ SERVIÇOS - ME, CNPJ N°
23.834.673/0001-42, foi vencedora com valor global de R$ 441.419,07
(quatrocentos e quarenta e um mil, quatrocentos e dezenove reais e sete
centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO/CE, 15 de dezembro de 2020.

ALCIDES LEITE DA SILVA NETO
SECRETÁRIO/ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

DESPORTO

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260